
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 145/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478  z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 83/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

z dnia 5 września 2019 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia, zmienionym zarządzeniem nr 55/2020 z dnia 3 czerwca 2020 r. oraz 

zarządzeniem nr 128/2021 z dnia 12 października 2021 r. w załączniku do zarządzenia w ust. 

5 „NARZĘDZIA COROCZNEJ OCENY JAKOŚCI KSZTAŁCENIA” w pkt 2 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) opinie rad programowych pełniących rolę zespołów opiniodawczo-doradczych  

dziekanów wydziałów w kształtowaniu koncepcji kształcenia na danym kierunku 

studiów,”; 

2) lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) sprawozdania z weryfikacji prac dyplomowych w Jednolitym Systemie 

Antyplagiatowym na studiach, których program przewiduje złożenie pracy 

dyplomowej.”.  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR 

 

/-/dr hab. Artur Zimny 

prof. PWSZ w Koninie 

 

 

 

 

 
 


